

Mærkning af demensegnede plejeboliger

Plejecenters navn	Lundgården
Adresse	Stadionvej 6
Postnummer og by	9760 Vrå
Kommunenr.	860
Kommunenavn	Hjørring
Vejkode	3279
Husnr.	6
Husbogstav	
P-nr.	1003380800
Virksomhedsnavn	Hjørring Kommune
Virksomheds CVR-nr.	29189382
Evt. administrator	
Evt. administrators CVR-nr.	
Antal plejeboliger i alt	
Dato for registrering (dd-mm-åååå)	

1. Plejecenterets overordnede struktur	Ja	Nej
	Antal boliger	Antal boliger
A1. Kan beboerne færdes frit og sikkert på plejecentret?	Ja	
A2. Er plejecentret opdelt i grupper med 4-12 private boliger i hver boliggruppe?	Opdelt i en Demensby med 30 boliger fordelt med 18-12 og en Somatisk med 18 boliger	
A3. Er plejecenterets fælles gangarealer, herunder eventuelle trapper og elevatorer, placeret tæt ved boliggrupper og fællesrum i servicearealer?	Ja ligger i tæt tilknytning yil fællesrum og servicearealer.	
A4. Har plejecentret fællesrum til sociale, fysiske og kognitivt stimulerende aktiviteter for beboerne?	Ja, der er forskellige miljøer på plejehjemmet og der er etableret et sanserum	
A5. Har plejecentret et fælles udeareal?	Ja, der er til hver bolig terasse og adgang til stort grønt område	
Evt. bemærkninger til A1-A5:		

2. Boliggrupperne	Ja	Nej
	Antal boliger	Antal boliger
B1. Er boliggruppernes indgangsdøre let at finde?	Ja - ellers gøres de genkendelig for beboer	

B2. Er boliggruppernes gangareal overskueligt?	En afdeling - med overskuleig gang. 2 afdelinger med lange gange, der forsøges tilpasset med billeder og møbler.	
B3. Har boliggrupperne fællesrum til beboernes daglige aktiviteter?	Ja, der er aktivter rundt om i huset.	
B4. Har boliggruppernes fællesrum gode dagslysforhold samtidig med, at der er udsigt til oplevelsesrige, varierende omgivelser?	Ja, der er mulighed for godt dagslys, oplevelser og muligheder for var	
B5. Har boliggrupperne udeareal tilknyttet?	Ja, der er velegnet udeareal for beboere, så årstiderne kan nydes	
<i>Evt. bemærkninger til B1-B5:</i>		

3. De private boliger	Ja	Nej
	Antal boliger	Antal boliger
C1. Er de private boligens indgangsdøre lette at finde?	JA,	
C2. Er de private boliger overskuelige?	Ja, - to rums eller et rums	
C3. Kan de private boliger indrettes på flere måder, så beboeren selv kan præge den?	Ja, der er flere muligheder for indretning efter beboerens ønsker.	
C4. Har de private boliger gode dagslysforhold?	Ja, meget gode dag	
C5. Har de private boliger udsigt til oplevelsesrige, varierende omgivelser?	Ja, mange muligheder for varierende oplevelser	
<i>Evt. bemærkninger til C1-C5:</i>		